MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N.° 112/2018/CBV/IFRR, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO
CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela
PORTARIA IFRR N° 537/GR, de 28 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.° Retificar a PORTARIA N° 072/2018/CBV/IFRR, de 05 de março de
2018, conforme descrição abaixo:

Onde se lê:
Art. 1.0  Constituir a Comissão responsável pela elaboração de Editais e Processo

de Seleção de Acadêmicos Monitores Bolsistas para atuarem nos Cursos de Extensão: "FIC-
Auxiliar de Arquivos" e "ProIFTec", a serem executados pelo DEAD/IFRR/CBV, a ser
composta pelos servidores e colaboradores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro.

- ISABEL GEORGE SORNBERGER;
- MARILD A VINHOTE BENTES;
- BARONSO LUCENA FERREIRA;
- ESMERACI SANTOS DO NASCIMENTO;
- ROBERMILTON SANT ANNA DE OLIVEIRA RODRIGUES;
- WEMERSON ANTONIO SOARES;
- TOMAS ARNIANDO DEL POZO HERNANDEZ.

Leia-se:
Art. 1.° Constituir a Comissão responsável pela elaboração de Editais e Processo

de Seleção de Acadêmicos Monitores Bolsistas para atuarem nos Cursos de Extensão: "FIC-
Auxiliar de Arquivos" e "ProIFTec", a serem executados pelo DEAD/IFRR/CBV, a ser
composta pelos servidores e colaboradores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro.

ISABEL GEORGE SORNBERGER
BARONSO LUCENA FERREIRA

- ESMERACI SANTOS DO NASCIMENTO
GASPAR OSORIO HENRIQUES

- MARILDA VINHOTE BENTES
- ROBERNIILTON SANT ANNA DE OLIVEIRA RODRIGUES
- TATIANA COSTA ROSA

TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ
- WEMERSON ANTONIO SOARES

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANANIA NOR
Diretor de Ensino em Exercício da

Portaria N° 537/GR, d

NHA FIL
ireção 	al do Campus Boa Vista

março de 2018.

	00000001
	00000002